
 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je D. Chvílová a V. Olšáková 
Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

DIVOKÁ JÍZDA NA SANÍCH 
 
Naše reprezentantka Vendula Kotenová jezdí na 
saních, často bývá tato jízda v koridoru velmi 
divoká. Hájila naše barvy i na olympiádě v Soči 
2014. Sáňkařky vždy jedou 4 jízdy a časy se jim 
sčítají. V závěru vyhrává ta, která má součet časů 
nejmenší. Na olympiádě vyhrála Němka Natalie 
Geisenbergerová s výsledkem v sekundách 199,77 
(3min.19,77s). Naše Vendula Kotenová skončila 
jako 24. Její časy z jednotlivých jízd jsou 51,76 s; 
51,49 s; 51,86 s a 51,57 s.  
Jaký je její výsledný čas? O kolik sekund jela déle 
než vítězka? 
 

 


